AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Avenida Deputado Antônio Sylvio Cunha Bueno, nº 21 - Bairro Eldorado - Casa Branca/SP

CEP -13.700-312 telefone: (19) 3671-9580

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca, através do seu Superintendente
Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Concurso Público Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Município de Casa Branca e
divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.arespcab.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Tratamento Especial
Andre Francisco Silva Bernardo 28300495 Ouvidor Sim
Sara de Siqueira Bezerra 28300326 Ouvidor Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo

Amanda Aparecida Zacaron 28300218 Analista Regulador

Ana Luiza Scaloppe Nunes 28300487 Fiscal de Regulação

Arnaldo Antonio dos Santos 28300164 Fiscal de Regulação

Dione Laurindo 28300557 Ouvidor

Juliana Ferreira Martins 28300143 Ouvidor

Juliana Ferreira Martins 28300144 Analista Regulador

Juliana Ferreira Villas Boas 28300072 Ouvidor

Leonardo Rocha da Silva 28300154 Auxiliar Administrativo

Luiz Guilherme Scaloppe Nunes 28300486 Fiscal de Regulação

Maria Eduarda da Luz 28300410 Fiscal de Regulação

Maria Eduarda da Luz 28300413 Auxiliar Administrativo

Michele Cristina de Oliveira 28300357 Ouvidor

Rafaela Cristina Luz de Brito 28300650 Ouvidor

Raissa Kauane Marson Alípio 28300163 Auxiliar Administrativo

Veridiana Cristina da Silva Coelho Santos 28300619 Auxiliar Administrativo

Vitor César de Souza Florentino 28300419 Auxiliar Administrativo

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a inscrição como Pessoa Negra ou Parda para
concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Motivo
Talytha Cristina Leoncio 28300494 Assessor Jurídico Postagem fora do prazo - Item 6.2.2. “a”

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi publicado
nesta data, 09/01/2026, no Diário Oficial do Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br
e www.arespcab.sp.gov.br.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 09 de janeiro de 2026.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OUVIDOR

Ord. Inscr. Nome

1 28300592 Aldair Fernando Ribeiro
2 28300080 Alexandre do Nascimento
3 28300117 Alexsandra Rodrigues Brandão
4 28300130 Álvaro Miguel Ferreira Martins
5 28300277 Amarildo Marcelo Combinatto
6 28300473 Ana Carolina Serrano da Silva
7 28300417 Ana Cecilia da Rosa Furtado
8 28300355 Ana Júlia Machado Thomé
9 28300686 Ana Júlia Mião Beraldo

10 28300550 Ana Lucia Ferrari
11 28300495 Andre Francisco Silva Bernardo
12 28300463 Beatriz Moussi Bertoleti
13 28300217 Bianca Christina de Souza
14 28300601 Bianca Lopes da Cunha Nogueira
15 28300524 Bruna Bernardo Pacagnela
16 28300351 Bruna Cristina da Silva Gonçalves
17 28300733 Bruna Leticia Pires Martins
18 28300752 Bruno Augusto da Silva Andrade
19 28300477 Bruno Nishimura Gonçalves
20 28300747 Caio Eduardo Martins
21 28300108 Camila Pugliesi Vasconcellos
22 28300518 Carlos Aparecido de Aguiar
23 28300380 Carmen Irene da Silva
24 28300630 Celso Augusto Torrano
25 28300242 Crislaine Duarte da Costa
26 28300050 Daniela Del Bel Sandoval
27 28300321 Daniela Oliveira Brochado
28 28300464 Daniene Isis de Almeida
29 28300216 Davi Antonio Assunção
30 28300107 Dener Pereira da Costa
31 28300669 Denise Ribeiro Forte
32 28300440 Diogo Ernani Cabral de Souza
33 28300675 Diogo Seixas Alves
34 28300557 Dione Laurindo
35 28300683 Douglas Antonio Rodrigues Silva
36 28300558 Douglas Cavallari de Santana
37 28300467 Douglas de Andrade Gesualdo
38 28300682 Douglas Ranieli Pires de Moraes
39 28300225 Edislene Maria Andreaci
40 28300688 Ednaldo Alves Barbosa
41 28300209 Elaine Marques Viana Siqueira
42 28300090 Elisangela Bagnatori Toesca
43 28300020 Érica Piovesan Bacan
44 28300734 Esmaile Fabricio Evangelista
45 28300622 Euripedes Antonio Pereira
46 28300140 Evelyn Daiane Ferreira de Souza
47 28300681 Fabio Moda Magnoni
48 28300021 Felipe Augusto Bacan
49 28300349 Felipe Hypólito Piovesan de Paiva
50 28300735 Fernanda Aparecida Ferreira Silveira
51 28300629 Fernando dos Santos Gomes
52 28300220 Filipe Alberto de Souza Silva
53 28300343 Flávia Rafaele Marcondes Nascimento
54 28300275 Gabriela Aparecida André
55 28300383 Gabriela Luiztoffolo
56 28300745 Gabriela Zonta Murarolli
57 28300131 Gabriele Pansani Custódio da Silva
58 28300294 Gabrieli Rosa Correia
59 28300159 Giovanna de Vasconcelos Ferreira
60 28300620 Guilherme Mareca de Oliveira
61 28300025 Henrique de Souza Longarini Crivelaro
62 28300358 Hernani Alves de Melo Feliciano de Oliveira
63 28300472 Hirina Oliveira Moraes Espósito
64 28300719 Isabella Canato Bolis

 3

65 28300221 Isabella Karoline Gaspar Marçal Gonçalves
66 28300255 Ivana Savietto
67 28300759 Jefferson Barbosa da Silva
68 28300513 Jessica Bovoloni Passiani
69 28300120 Jéssica Helena Escames
70 28300229 Jessica Luiza de Carvalho
71 28300270 Jéssica Missassi Nogueira
72 28300196 João Antonio Oliva Cazali
73 28300642 João Carlos Francisco
74 28300529 João Francisco Sommaggio Sacramento
75 28300094 João Pedro Correa Salvador
76 28300493 Joice Priscila Prudenciatto Alecrim
77 28300201 Jonathan Cristhiovane da Silva Macedo
78 28300536 Julia Ribeiro de Marque
79 28300143 Juliana Ferreira Martins
80 28300072 Juliana Ferreira Villas Boas
81 28300304 Juliane Cristina Beraldo
82 28300286 Karen Gião Baio
83 28300010 Karina Carla Canato
84 28300062 Karina Sandoval
85 28300750 Kerolayne de Paula Freitas
86 28300295 Larissa Garcia Gomes
87 28300736 Leonardo Biaco Gonçalves
88 28300508 Leonardo Furlan Bueno
89 28300059 Letícia Buzatto
90 28300739 Letícia Rodrigues Diogo
91 28300575 Leticia Solitar Pereira
92 28300043 Luana Cristina dos Santos Carvalho
93 28300426 Lucas Renan Paulino
94 28300096 Luciana Reichert Goulart
95 28300670 Lucimara Palmiro Boscolo
96 28300146 Luene da Silva Passos Dobies
97 28300420 Luis Fernando Muzeka Pereira
98 28300466 Luis Filipe Moreira
99 28300743 Marcelo Augusto da Silva Souza
100 28300356 Marcelo Palhuca
101 28300730 Marco Antonio Gaban
102 28300438 Marcos Costa Gomes de Lima
103 28300556 Margarete de Melo
104 28300142 Maria Estela Mesquita Girio
105 28300086 Marina Dias Nalvaes
106 28300585 Mateus Nascimento Pereira
107 28300594 Matheus Charão de Carvalho
108 28300707 Maurício Rodrigues Bernardi
109 28300468 Mel Morena B. dos Santos Bayestorff Duarte
110 28300357 Michele Cristina de Oliveira
111 28300141 Mileni Giunti Damitto Amato de Mesquita
112 28300455 Miller Thomé Rodrigues
113 28300718 Milton Luiz Spadaro Junior
114 28300644 Mirabelle Perossi Cunha
115 28300724 Mirian Michele Dias Grillo
116 28300480 Monica de Melo Rueda
117 28300257 Naiana Maria Lima de Jesus Gomes
118 28300541 Naiara Estefâni Tibúrcio Pereira
119 28300698 Nathália Felipe Delgado
120 28300710 Nathan do Espirito Santo Borges
121 28300647 Nelson Antonio Giunzioni
122 28300625 Octavio Henrique Neves Figueiredo
123 28300100 Otávio de Oliveira Ramos
124 28300207 Pablo Donzeti Caetano Bonaretti
125 28300132 Pâmela Carolini da Costa Martins
126 28300287 Pamela de Cássia Biscaino Ferraz Bruno
127 28300046 Pamela Stephanie Fernandes
128 28300699 Patricia Aparecida Beraldo
129 28300296 Patricia Rigoli Paganini
130 28300684 Paulo Eduardo Pereira da Silva
131 28300004 Poliana Nogues
132 28300562 Priscila de Paula Garcia

 4

133 28300538 Rafael Ciconi Trevisan
134 28300650 Rafaela Cristina Luz de Brito
135 28300398 Raquel Patrícia de Oliveira Beraldo Silva
136 28300137 Raykella de Brito Munhóz
137 28300376 Regina Maris Pierine Basso
138 28300344 Renato Alessandro da Silva Bernardo
139 28300746 Renato Augusto de Oliveira Santos
140 28300706 Sabrina Aparecida de Oliveira
141 28300757 Samanta Cristina Baptista
142 28300127 Samilly Rayanne Martins Braga
143 28300326 Sara de Siqueira Bezerra
144 28300561 Sérgio Donizetti de Anchieta
145 28300370 Sérgio Luiz de Oliveira
146 28300611 Stefânia de Oliveira André
147 28300525 Talis Pistarini Zangerolamo
148 28300751 Tamires Estéfani Marcon
149 28300112 Tatiane Cristina do Prado
150 28300320 Tereza Cristina Rodrigues Piovezan
151 28300260 Thaís Silva Fagiani Martins
152 28300448 Thiago Breda Maziero
153 28300755 Thiago Roberto Luz
154 28300703 Tiago Galbier
155 28300233 Valdemar Aparecido Rosa
156 28300204 Valéria Cristina Falasca
157 28300658 Valtriana de Souza Martins
158 28300617 Vanessa Pessoa Almeida de Rezende
159 28300168 Vania Aparecida Dias Bussoletti
160 28300008 Vinícius Cardoso Soares
161 28300701 Vinicius Cesar Braçale
162 28300641 Vinicius Silva Prado
163 28300115 Vitória Carla Rotunno
164 28300013 Wagner Eduardo Olmedo
165 28300691 Wesder Henrique Rezende
166 28300312 Yasmim Mencucini Ferraz da Silva
167 28300613 Ygor Beato de Abreu

Casa Branca, 09 de janeiro de 2026.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE

Superintendente da ARESPCAB